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KUADRATET 
E KONFERENCËS

G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Për të bërë më shumë veprimtari gjatë konferencës, shko te friend.ChurchofJesusChrist.org!

Konferenca e përgjithshme është muajin tjetër! Këtu është një veprimtari që ta bësh teksa 
dëgjon. Kur një folës flet rreth njërës prej temave, mbuloje kuadratin me një send të vogël. 
Përpiqu të mbulosh katër kuadrate radhazi. Pastaj përpiqu t’i mbulosh të gjitha kuadratet!

Pagëzimi Urdhërimet Besimi Familja

Lumturia

JEZU 
KRISHTI

Dashuria Misionarët

Lutja Priftëria Profetët Sakramenti

Ringjallja Shkrimet e Shenjta Shërbimi Tempujt

Gjej 4 kuadrate radhazi dhe thuaj: “Konferenca!”


